Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Santa Maria Madalena

GABINETE DO VEREADOR VAGNER BAZIL

Salão Tude Portugal, Rua Barão de Madalena, 108/110, Centro – Santa Maria Madalena – RJ –CEP 28770-000

 E-mail: tecvagnerbazil@hotmail.com – Tel.: (22) 99967-5470

Moção nº /2022

Autor: Vereador Vagner Bazil

Senhor Presidente:

Na forma regimental, o vereador infra-assinado, ouvido o plenário, apresenta MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao senhor Maury Couto Pinho pela atenção dispensada aos madalenenses

enquanto funcionário do Hospital Raul Sertã.

JUSTIFICATIÇÃO:

O tratamento dispensado aos madalenenses, sempre com atenção e cordialidade, ao serem
recebidos no hospital Raul Sertã pelo conterrâneo, Maury Couto Pinho, merece ser reconhecido,
pois serviu para amenizar os transtornos causados pela necessidade de um atendimento
hospitalar.

VAGNER BAZIL

Vereador/CIDADANIA

mailto:tecvagnerbazil@hotmail.com